- 1 -

中共苏州市委教育工作委员会

苏教组〔2017〕3 号

★

关于转发《关于深化“两学一做”学习教育
进一步严格组织生活制度的通知》的通知

各基层单位党组织：

为推动全面从严治党向基层延伸，促进党支部充分发挥主体

作用，全面贯彻落实《准则》《条例》，中共苏州市委党的建设工

作领导小组办公室出台《关于深化“两学一做”学习教育进一步

严格组织生活制度的通知》（苏党建办〔2017〕1 号），就发挥党

支部主体作用、严格各项组织生活制度、明确职责等提出具体明

确的规定和要求。现将文件转发给你们，请遵照执行。

特此通知。

附件：《关于深化“两学一做”学习教育进一步严格组

 - 2 -

（此页无正文）

中共苏州市委教育工作委员会空白

2017 年 3 月 21 日空白空白

    （此件公开发布）

苏州市教育局办公室 2017 年 3 月 21 日印发